CovcmaBku 3a 6 Nopyuu
¢ = Kotanyi Produkte

250 ml
130 g

6 Aucma
120 ml
3 6p.

2 6p.
509
300 ml
40g

1u.A.

Y2 u.A.

MpacHo masko
Kpucmanna 3axap
XKenamuH

Boga

Kbambyu
Beambyu

Kpema cupeHe
Buma cmemaHa
Kpucmanaxa 3axap

¢ Byp6orcka BaHuroBa
3axap

¢ KaHena Ha npax

3a BuHeHume cauBu

300 g

300 ml
300 ml
100 g
100 g

1u.A.

3 6p.
2 6p.

2 U.A.

CyuweHu cauBu, 6e3
kocmuaku

YepBeHo BuHo Mopmo
YepBeHo BuHo Mepao
KpucmanHa 3axap
Meg

NopmokanoBu kopuuku,
HacmbpeaaHu

¢ Kapamdua, yaa
¢ KaHena Ha npbuuyu

¢ Byp6orcka BaHuroBa
3axap

¢ KaHeAa Ha npax

(KOTANY)
Kapamea c gbx Ha kaHeaa u
BuHeHu cAuBu

@ 50—60 Murnymu @ @

NogezomoBka

1 3aga npuzomBume cyweHume cAauBu, 2u nocmaBeme B mengrkepa c
Bcuuku nocoueHu cbemaBku u 2u cBapeme. Ao6aBeme kaHeaa Ha npax u
ocmaBeme ga kvkpu.

2 [pubepeme 2u B 6ypkaH u ocmaBeme ga ugcmuHam.

3 3akapamena — kapameau3upailime 3axapma u geaaa3zupailime c Bogama.

L4 CBapeme magkomo c BaHuanoBama 3axap, gobaBeme kapameaeHama cmec u

ocmaBeme ga kvkpu.
5 OcmaBeme skenamuHoBume Aucma B8 cmygeHa Boga ga omekHam.

6 Pa36ulime kbaAmbyume gokamo cmaHam nyxkaBu u uzcuneme npu msx
cMecma om cmbnka 4.

7 WN3cmuckalime skenamuHoBume Aucma u 2u caodkeme B kyna c kpema
cupeHemo. [fTocmaBeme kynama B no zonama makaBa ¢ AegeHa Boga u
pa36bpkalime, gokamo cmecma ce cebecmu.

8 Pazbulime 6eambyume cbe 3axapma, a bumama cmemaHa c kaHeaama u
BaHuaoBama 3axap. BHumameaHo gob6aBeme nyxkaBume 6eambyu kbm

6umama cMemaHa c noMowma Ha wnamyaa, a cAeg moBa gob6aBeme kbm

kapameaeHama cmec.

9 Paznpegeaeme kpema B8 6 kynuuku (no 100/150 ml Bcsika) u ocmaBeme B8
xaaguaHuka ga ce cmeeHe 3a Hakoako vaca.

10 CepBupatime kpema kamo o6bpHeme kynuukume mMHozo BHumMameaHo
Bbpxy yuHuume. MapHupatime ¢ apomamHume cauBu.
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